deinceps nullum robur nullimque vigorem obtineant nec premissi

psi' ea iuvare se valeant ulterius vel tueri nisi principes ipsi

sint reges vel uxores aut fuji seu fratres regum aut alii

26	 magnates! sublimesque yin qui antiquitus a predicta sede similam

graciam habuerunt vos metuentes vobis per hoc preiudicium generari

apostolice super hoc provisionis remedium implorastis. Nos itaque

vestris precibus inclinati quod per revocacionem huiusmodi nullum

libertatis et immunitatis vobis a prefata sede concessis

preiudicium in posterum generatur auctoritate vobis presencium

indulgemus. Nulli ... incursurum C as ch. no. 9)

Datum Anagnie, vj idus Septembris, pontificatus nostri anno

primo.

1 Summarised in Potthast, ii. 1317 (there dated 7 September
1255) and in CM, ii. 120-1 with chs. no. 64, 66 and 83.

2 See chs. no. 24, 46 and 51
3 See ch. no. 59
4 Cross in margin
5 Fowler, 9. 357.

ch. no. 66

Grant 1 by pope Alexander IV to the abbot of Citeaux, all his

coabbots and brethren of exemption from contributions to papal

subsidies, unless this grant and the Cistercian Order be

specifically mentioned.

Anagni, 7 October 1255.
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C. lxvj

Alexander iiij.us. Religionis vestre. Quod immunes sitis a

prestacione collectarum subsidiorum.

Alexander episcopus servus servorum Del dilectis uilils abbati

Cystercii eiusque coabbatibus et conventibus universis

Cysterciensis ordinis salutem et apostolicam benediccionem.

Religionis vestre meretur honestas ut vos speciali diligentes

in Domino caritate prosequamur gracia sedis apostolice2 et favore.

Sane tenuitatem vestrorum reddituum et proventum sollicite

attendantes ac per hoc volentes alicuius relevacionis solacio

vos gaudere vobis auctoritate presencium indulgemus ut ad

prestacionem aliguarum collectarum subsidiorum et aliarum

exaccionem imponendarum nobis vobis et domibus 'vestris a sede

aposto].ica seu legatis eiusdem aut ipsorum auctoritate ac mandato

non teneamini per litteras ipsius sedis seu legatorum eius gue

plenam et expressam de indulgencia huiusmodi et ordine vestro non

fecerint mencionem etiam si contineatur in eisdem litteris quod

Id per eas mandatur fiat aligue indulgencia non obstante. Nos

eius excommunicacionis, suspensionis et interdicti sentencias si

guas occasione predictorum in vos communiter vel aliguos vestruni

ab aliguo promulgari contingent decernimus non tenere. 3 Nulli

incursurum [as ch. no. 9] .

Datum Anagnie, nonis Octobris, pontificatus nostri anno primo.